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ZAPISNIK 
sa 36. sjednice Odbora za ekonomiju, finansije i budžet Skupštine Crne Gore, 

održane 28. decembra 2017. godine 
 

Sjednica je počela u 13:00 časova. 
 Predsjedavao je Predrag Sekulić, predsjednik Odbora.  
 Sjednici su prisustvovali poslanici: Filip Vuković, Branko Čavor, Petar Smolović, Jovanka Laličić, 
Genci Nimanbegu i Mićo Orlandić. 

Sjednici je u svojstvu predstavnika predlagača, u skladu sa članom 67 stav 1 Poslovnika 
Skupštine, prisustvovao Mirsad Ibrahimović, v.d. generealnog direktora Direktorata za puteve u 
Ministarstvu saobraćaja i pomorstva 

Predsjednik Odbora konstatovao je da postoji kvorum za rad i punovažno odlučivanje. 
Rad sjednice pratili su predstavnici medija.  
Za sjednicu je utvrđen sljedeći 

 
DNEVNI RED: 

1. Razmatranje amandmana (dva) na Predlog zakona o izmjenama i dopunama Zakona o 

putevima, koji su podnijeli poslanici: 

 

- Daliborka Pejović, Ana Nikolić, Predrag Sekulić i Miloš Nikolić     (jedan)     (14-1/17-2/3) 

- Mićo Orlandić i Miodrag Radunović                                                     (jedan)     (14-1/17-2/5) 

 

 
*     *     * 

 
Prva tačka - RAZMATRANJE AMANDMANA (DVA) NA PREDLOG ZAKONA O IZMJENAMA I 
DOPUNAMA ZAKONA O PUTEVIMA 
 

Predsjednik Odbora, Predrag Sekulić, podsjetio je da su na Predlog zakona o izmjenama i 
dopunama Zakona o putevima podnijeta dva amandmana poslanika. 

Nakon obrazloženja podnijetih amandmana i iskazanog stava predstavnika predlagača, Odbor je 
odlučio da podnese Skupštini sljedeći 

 
I Z V J E Š T A J 

o razmatranju amandmana (dva) na Predlog zakona o izmjenama i dopunama Zakona o putevima, koji 
su podnijeli poslanici 
 

- Daliborka Pejović, Ana Nikolić, Predrag Sekulić i Miloš Nikolić                               (14-1/17-2/3) 
- Mićo Orlandić i Miodrag Radunović                                                                                    (14-1/17-2/5) 

 
Poslanik, Predrag Sekulić, u svojstvu podnosioca amandmana obrazložio je suštinu predloženog 

amandmana i prihvatio sugestiju predstavnika predlagača da izmjeni amandman na način da glasi: 
 

Amanadman 
Poslije člana 6 dodaje se novi član koji glasi: 

 
„Član 7 
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Izuzetno od stava 1 ovog člana na javnom putu ili njegovom dijelu mogu se postaviti kontrolno 
– naplatne rampe i punktovi, koji prolaze kroz prostor zaštićenog prirodnog dobra uz saglasnost 
nadležnog organa za upravljanje putevima.“ 

 
U skladu sa navedenim vrši se prenumeracija članova Predloga zakona. 

 
Predstavnik predlagača prihvatio je ovako izmijenjen amandman, a Odbor konstatovao da je isti 

postao sastavni dio teksta Predloga zakona. 
 

Odbor je, takođe, imajući u vidu da je predstavnik predlagača iskazao stav da prihvata 
amandman poslanika Mića Orlandića i Miodraga Radunovića, konstatovao da je isti postao sastavni dio 
teksta Predloga zakona.  

 
Za izvjestioca Odbora na sjednici Skupštine određen je poslanik Predrag Sekulić. 

 
 

*     *     * 
Sjednica je završena u 13:10 časova. 

*     *     * 
 
Broj: 00-63-7/17- 
 
 
 
SEKRETAR SEKRETARIJATA ODBORA                                 PREDSJEDNIK ODBORA  
Demir Mujević, s.r.                                                                               Predrag Sekulić, s.r. 
 
 
 


